ANEXO II

AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, _________________________________________________________________________,

portador do CPF _________________, declaro  para os devidos fins, que resido no município de

Mambaí há mais de 1 ano.

Mambaí, ______/____________/2023

______________________________________

Assinatura do declarante